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23. Sächsische Crossmeisterschaft Limbach‐Oberfrohna 10. November

Lauf 1: 4 km Männer, Senioren, Männer M30 ‐ M80+

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKW Endzeit Rückst.

1 72 Leibelt, Philipp Hetzdorfer SV 1990 90 Männer 1 00:12:02 00:00:00

2 17 Müller, Rene LSV Pirna 86 Männer 2 00:12:14 00:00:12

3 27 Riedel, Jan Dresdner SC 1898 89 Männer 3 00:12:19 00:00:17

4 313 Kretschmer, Paul LG Taucha/Leipzig 90 Männer 4 00:12:53 00:00:51

5 311 Schlegel, Christian LG Taucha/Leipzig 87 Männer 5 00:13:03 00:01:01

6 312 Lohse, Marcel LG Taucha/Leipzig 89 Männer 6 00:13:06 00:01:04

7 84 Bleimeier, Uwe Chemnitzer LV MEGWARE 79 M30 1 00:13:14 00:01:12

8 275 Walker, Robert LV Limbach 2000 87 Männer 7 00:13:23 00:01:21

9 62 Just, Thomas LG Vogtland 84 Männer 8 00:13:31 00:01:29

10 259 Hünig, Tino LV Limbach 2000 71 M40 1 00:13:33 00:01:31

11 237 Vogel, Marcel SV Vorwärts Zwickau 83 Männer 9 00:13:41 00:01:39

12 65 Mädler, Thomas LG Vogtland 71 M40 2 00:13:45 00:01:43

13 146 Kruppa, Sven TSV Elektronik Gornsdorf 71 M40 3 00:13:52 00:01:50

14 18 Müller, Dietmar LSV Pirna 56 M55 1 00:13:55 00:01:53

15 321 Schröder, Veiko SC DHfK Leipzig 65 M45 1 00:13:56 00:01:54

16 244 Seifert, Steffen SV Vorwärts Zwickau 67 M45 2 00:14:08 00:02:06

17 305 Keinert, Heiko LV Limbach 2000 67 M45 3 00:14:13 00:02:11

18 239 Brusdeilins, Sven SV Vorwärts Zwickau 73 M35 1 00:14:14 00:02:12

19 193 Kleider, Bernd TSV Dresden 57 M55 2 00:14:18 00:02:16

20 20 Losinski, Frank LSV Pirna 61 M50 1 00:14:24 00:02:22

21 93 Lehnert, Gerd TSV 1872 Pobershau 60 M50 2 00:14:35 00:02:33

22 251 Schlenzig, Stephan SV Vorwärts Zwickau 55 M55 3 00:14:40 00:02:38

23 267 Glöckner, Ralf LV Limbach 2000 68 M40 4 00:14:45 00:02:43

24 242 Hohmuth, Mike SV Vorwärts Zwickau 67 M45 4 00:14:46 00:02:44

25 257 Delling, Thomas LV Limbach 2000 71 M40 5 00:14:55 00:02:53

26 50 Riechert, Michael Chemnitzer PSV 59 M50 3 00:15:00 00:02:58

27 249 Naumann, Volker SV Vorwärts Zwickau 58 M50 4 00:15:02 00:03:00

28 53 Ohrt, Harald Chemnitzer PSV 52 M60 1 00:15:06 00:03:04

29 97 Reichel, Hannes TSV 1872 Pobershau 51 M60 2 00:15:07 00:03:05

30 7 Neumann, Wolfram Sportfr.Neukieritzsch 1921 51 M60 3 00:15:12 00:03:10

31 63 Ungethüm, Jörg LG Vogtland 76 M35 2 00:15:23 00:03:21

32 88 Balzer, Frank TSV Einheit Grimma 58 M50 5 00:15:24 00:03:22

33 273 Sprunk, Sven LV Limbach 2000 66 M45 5 00:15:27 00:03:25

34 66 Weigel, Rene LG Vogtland 67 M45 6 00:15:49 00:03:47

35 22 Rechenbach, Rainer LSV Pirna 58 M50 6 00:15:56 00:03:54

36 49 Müller, Lars Chemnitzer PSV 77 M35 3 00:16:01 00:03:59

37 269 Güttler, Hans‐Joachim LV Limbach 2000 63 M45 7 00:16:10 00:04:08

38 247 Müller, Michael SV Vorwärts Zwickau 59 M50 7 00:16:17 00:04:15

39 52 Mußmann, Heiner Chemnitzer PSV 56 M55 4 00:16:31 00:04:29

40 246 Krause, Heiko SV Vorwärts Zwickau 67 M45 8 00:16:50 00:04:48

41 281 Schneider, Jörg LV Limbach 2000 58 M50 8 00:17:07 00:05:05

42 95 Reichel, Gunther TSV 1872 Pobershau 52 M60 4 00:17:10 00:05:08

43 255 Knorr, Joachim SV Vorwärts Zwickau 40 M70 1 00:17:14 00:05:12

44 301 Bauer, Heinz LV Limbach 2000 43 M65 1 00:17:40 00:05:38

45 279 Groß, Dietmar LV Limbach 2000 51 M60 5 00:18:26 00:06:24



46 304 Barz, Holger LV Limbach 2000 73 M35 4 00:18:31 00:06:29

47 277 Glöckner, Wolfgang LV Limbach 2000 40 M70 2 00:18:40 00:06:38

48 54 Kluttig, Roland Chemnitzer PSV 47 M65 2 00:19:00 00:06:58

49 150 Hoffmann, Joachim TSV Elektronik Gornsdorf 49 M60 6 00:19:25 00:07:23

50 55 Köhler, Harry Post SV Chemnitz 37 M75 1 00:19:55 00:07:53

51 68 Wehner, Winfried LG Vogtland 44 M65 3 00:20:11 00:08:09

52 56 Merker, Gunder Post SV Chemnitz 47 M65 4 00:22:13 00:10:11

53 310 Wagner, Dr. Harald SG Lok Hainsberg 34 M75 2 00:22:27 00:10:25

54 90 Beyer, Gunther TSV Einheit Grimma 34 M75 3 00:23:38 00:11:36

78 Rockoff, Daniel SG Adelsberg 82 M30 n.a. 00:00:00 00:00:00

148 Zimmermann, Rolf TSV Elektronik Gornsdorf 58 M50 n.a. 00:00:00 00:00:00

149 Hüller, Stefan TSV Elektronik Gornsdorf 53 M55 n.a. 00:00:00 00:00:00

215 Geisler, Andreas LG Neiße 70 M40 n.a. 00:00:00 00:00:00

240 Stöber, Torsten SV Vorwärts Zwickau 71 M40 n.a. 00:00:00 00:00:00

253 Näser, Ulrich SV Vorwärts Zwickau 51 M60 n.a. 00:00:00 00:00:00

265 Gasch, Michael LV Limbach 2000 84 Männer n.a. 00:00:00 00:00:00

271 Krüpfganz, Toni LV Limbach 2000 76 M35 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 2: 2 km Seniorinnen W30 ‐ W75+

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKw Endzeit Rückst.

1 181 Lauterbach, Kathrin WSG Schwarzenberg‐Wildenau 66 W45 1 00:08:18 00:00:00

2 195 Kretzschmar, Birgit TSV Dresden 65 W45 2 00:08:34 00:00:16

3 204 Pauleck, Ute Treuener LV 68 W40 1 00:08:57 00:00:39

4 285 Güttler, Ines LV Limbach 2000 71 W40 2 00:09:15 00:00:57

5 223 Göbel, Anja SV Vorwärts Zwickau 69 W40 3 00:09:19 00:01:01

6 225 Trommler, Kerstin SV Vorwärts Zwickau 64 W45 3 00:09:32 00:01:14

7 307 Thiele, Annett LSV Pirna 69 W40 4 00:09:33 00:01:15

8 60 Seidel, Karin FC Erzgebirge Aue 68 W40 5 00:09:37 00:01:19

9 287 Harbig, Daniela LV Limbach 2000 70 W40 6 00:09:47 00:01:29

10 283 Herfurt, Ute LV Limbach 2000 64 W45 4 00:09:51 00:01:33

11 221 Langer, Dagmar SV Vorwärts Zwickau 71 W40 7 00:09:53 00:01:35

12 86 Hackbarth, Ute TSV Einheit Grimma 62 W50 1 00:09:54 00:01:36

13 80 Türke, Christiane SG Adelsberg 76 W35 1 00:10:04 00:01:46

14 3 Palfi, Edelgard Citylaufverein Dresden 52 W60 1 00:10:48 00:02:30

15 227 Preller, Isa SV Vorwärts Zwickau 55 W55 1 00:11:21 00:03:03

16 2 Jungnickel, Sonja FC Erzgebirge Aue 57 W55 2 00:11:31 00:03:13

17 229 Haß, Annelie SV Vorwärts Zwickau 50 W60 2 00:12:01 00:03:43

18 306 Krusche, Nadine LV Limbach 2000 81 W30 1 00:12:28 00:04:10

1 Just, Katrin SG Weißig 1861 66 W45 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 3: 2 km Weibliche Jugend U14 (W13/W12)

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKw Endzeit Rückst.

1 171 Kummich, Lydia LAZ Leipzig 99 wU14‐13 1 00:08:22 00:00:00

2 161 Walter, Anna Dresdner SC 1898 99 wU14‐13 2 00:08:33 00:00:11

3 208 Bley, Chantal Treuener LV 99 wU14‐13 3 00:08:36 00:00:14

4 173 Winter, Laura LAZ Leipzig 00 wU14‐12 1 00:08:48 00:00:26

5 139 Nitschke, Chris LG Mitweida 99 wU14‐13 4 00:09:03 00:00:41

6 11 Wagner, Jessika LSV Pirna 99 wU14‐13 5 00:09:04 00:00:42

7 176 Tischer, Hannah Lene LAZ Leipzig 00 wU14‐12 2 00:09:06 00:00:44

8 114 Lau, Nadine SV Chemie Nünchritz 00 wU14‐12 3 00:09:07 00:00:45

9 210 Ghazouani, Nicole Treuener LV 99 wU14‐13 6 00:09:08 00:00:46

10 12 Brunner, Lisann LSV Pirna 99 wU14‐13 7 00:09:09 00:00:47

11 174 Kinne, Emma LAZ Leipzig 00 wU14‐12 4 00:09:10 00:00:48

12 41 Krauss, Marie TSV Elektronik Gornsdorf 00 wU14‐12 5 00:09:11 00:00:49

13 116 Taha, Sama LV 90 Thum 00 wU14‐12 6 00:09:12 00:00:50

14 145 Herzog, Vanessa LG Mitweida 00 wU14‐12 7 00:09:21 00:00:59

15 134 Linne, Charlotte Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 99 wU14‐13 8 00:09:24 00:01:02

16 172 Linne, Franziska LAZ Leipzig 99 wU14‐13 9 00:09:25 00:01:03

17 109 Aurich, Sophie LAC Erdgas Chemnitz 99 wU14‐13 10 00:09:26 00:01:04

18 219 Baacke, Lina SV Vorwärts Zwickau 99 wU14‐13 11 00:09:28 00:01:06

19 217 Mündel, Lydia SV Vorwärts Zwickau 00 wU14‐12 8 00:09:29 00:01:07

20 175 Lippisch, Clara LAZ Leipzig 00 wU14‐12 9 00:09:32 00:01:10

21 107 Schüßler, Maxi LAC Erdgas Chemnitz 00 wU14‐12 10 00:09:33 00:01:11

22 212 Klug, Kira Treuener LV 00 wU14‐12 11 00:09:34 00:01:12

23 135 Neißes, Sarah Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 99 wU14‐13 12 00:09:36 00:01:14

24 136 Rechenberger, Elisabeth Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 99 wU14‐13 13 00:09:38 00:01:16

25 39 Förster, Julia TSV Elektronik Gornsdorf 00 wU14‐12 12 00:09:42 00:01:20

26 40 Thierfelder, Isabell TSV Elektronik Gornsdorf 00 wU14‐12 13 00:09:43 00:01:21

27 209 Galle, Carolin Treuener LV 99 wU14‐13 14 00:09:44 00:01:22

28 108 Michael, Maxi LAC Erdgas Chemnitz 99 wU14‐13 15 00:09:50 00:01:28

29 110 Hertel, Michelle LAC Erdgas Chemnitz 00 wU14‐12 14 00:09:57 00:01:35

30 216 Bischoff, Nele SV Vorwärts Zwickau 00 wU14‐12 15 00:10:04 00:01:42

31 117 Anderson, Jenna LV 90 Thum 00 wU14‐12 16 00:10:12 00:01:50

32 334 Hantschmann, Viktoria 1. ASV Annaberg 00 wU14‐12 17 00:10:15 00:01:53

33 218 Delling, Alisa SV Vorwärts Zwickau 99 wU14‐13 16 00:10:23 00:02:01

34 300 Kreusel, Vanessa LV Limbach 2000 99 wU14‐13 17 00:10:26 00:02:04

35 211 Schmutzler, Lara Treuener LV 00 wU14‐12 18 00:10:34 00:02:12

36 133 Junghans, Celine Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 99 wU14‐13 18 00:10:38 00:02:16

37 183 Rau, Natalie WSG Schwarzenberg‐Wildenau 00 wU14‐12 19 00:10:44 00:02:22

38 185 Fischer, Maxi WSG Schwarzenberg‐Wildenau 99 wU14‐13 19 00:10:51 00:02:29

39 213 Löscher, Melina Treuener LV n.a.wU14‐12 20 00:11:01 00:02:39

10 Wostry, Anneli LSV Pirna n.a.wU14‐12 00:00:00 00:00:00

115 Krumpfer, Beverly LV 90 Thum n.a.wU14‐12 00:00:00 00:00:00

184 Michl, Emily WSG Schwarzenberg‐Wildenau n.a.wU14‐12 00:00:00 00:00:00

335 Burkert, Lilli 1. ASV Annaberg n.a.wU14‐12 00:00:00 00:00:00



Lauf 4: 2 km Weibliche Jugend U16 (W15/W14)

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKw Endzeit Rückst.

1 151 Zedler, Marie TSV Olbernhau 98 wU16‐14 1 00:08:09 00:00:00

2 5 Fischer, Anna Kristin SV Großbardau 98 wU16‐14 2 00:08:16 00:00:07

3 166 Thate, Luise LAZ Leipzig 98 wU16‐14 3 00:08:29 00:00:20

4 112 Noack, Celine Bautzener LV Rot‐Weiß 90 98 wU16‐14 4 00:08:36 00:00:27

5 132 Rombock, Jette Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 97 wU16‐15 1 00:08:42 00:00:33

6 138 Barz, Pauline LG Mitweida 98 wU16‐14 5 00:08:43 00:00:34

7 71 Lange, Saskia LG Vogtland 98 wU16‐14 6 00:08:46 00:00:37

8 111 Kreher, Susanne HC Annaberg‐Buchholz 98 wU16‐14 7 00:09:05 00:00:56

9 106 Schmiedel, Alena LAC Erdgas Chemnitz 98 wU16‐14 8 00:09:06 00:00:57

10 102 Mütsch, Natalie SC Riesa 97 wU16‐15 2 00:09:33 00:01:24

11 105 Tiebel, Luisa SC Riesa 98 wU16‐14 9 00:09:40 00:01:31

12 104 Luck, Chantal‐Luise SC Riesa 98 wU16‐14 10 00:09:41 00:01:32

13 165 Vokotic, Tamara LAZ Leipzig 98 wU16‐14 11 00:09:50 00:01:41

14 122 Anderson, Inga LV 90 Erzgebirge 98 wU16‐14 12 00:09:51 00:01:42

15 299 Kretschmar, Denise LV Limbach 2000 98 wU16‐14 13 00:09:52 00:01:43

16 207 Jakob, Chantal Treuener LV 98 wU16‐14 14 00:09:58 00:01:49

17 103 Betz, Lisa‐Maria SC Riesa 98 wU16‐14 15 00:10:05 00:01:56

18 121 Barthmann, Anna LV 90 Erzgebirge 98 wU16‐14 16 00:10:21 00:02:12

13 Hauffe, Theresa LSV Pirna 98 wU16‐14 n.a. 00:00:00 00:00:00

123 Deeg, Vanessa LV 90 Erzgebirge 97 wU16‐15 n.a. 00:00:00 00:00:00

124 Franzl, Luise LV 90 Erzgebirge 97 wU16‐15 n.a. 00:00:00 00:00:00

142 Müller, Denise LG Mitweida 98 wU16‐14 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 5: 2 km Männliche Jugend U14 (M13/M12)

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKm Endzeit Rückst.

1 120 Schreiter, Justin LV 90 Thum 99 mU14‐13 1 00:07:44 00:00:00

2 6 Richter, Max SV Großbardau 99 mU14‐13 2 00:07:46 00:00:02

3 118 Reichel, Max LV 90 Thum 00 mU14‐12 1 00:07:51 00:00:07

3 198 Heide, Lukas‐Paul SSV 1952 Torgau 99 mU14‐13 3 00:07:51 00:00:07

5 186 Gnüchtel, Justin WSG Schwarzenberg‐Wildenau 00 mU14‐12 2 00:07:53 00:00:09

6 168 Paul, Vincent LAZ Leipzig 99 mU14‐13 4 00:07:56 00:00:12

7 154 Liebau, Julian SSV Planeta Radebeul 00 mU14‐12 3 00:07:58 00:00:14

8 144 Kirchhübel, Lucas LG Mitweida 00 mU14‐12 4 00:08:14 00:00:30

9 196 Erdmann, Tim SSV 1952 Torgau 00 mU14‐12 5 00:08:23 00:00:39

10 197 Otto, Felix SSV 1952 Torgau 00 mU14‐12 6 00:08:27 00:00:43

11 131 Lippisch, Moritz Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 99 mU14‐13 5 00:08:35 00:00:51

12 130 Heinrich‐Meisner, Karl Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 99 mU14‐13 6 00:08:39 00:00:55

13 155 Urban, Moritz SSV Planeta Radebeul 99 mU14‐13 7 00:08:41 00:00:57

14 119 Freitag, Max LV 90 Thum 00 mU14‐12 7 00:08:50 00:01:06

15 83 Pinkert, John‐Luka Chemnitzer LV MEGWARE 99 mU14‐13 8 00:08:54 00:01:10

16 333 Mann, Martin 1. ASV Annaberg 99 mU14‐13 9 00:09:16 00:01:32

17 156 Zschoche, Sebastian SSV Planeta Radebeul 00 mU14‐12 8 00:09:51 00:02:07

18 187 Thiel, Henrik WSG Schwarzenberg‐Wildenau 00 mU14‐12 9 00:10:10 00:02:26

19 188 Fischer, Maik WSG Schwarzenberg‐Wildenau 00 mU14‐12 10 00:10:37 00:02:53

169 Bornkessel, Markus LAZ Leipzig 99 mU14‐13 n.a. 00:00:00 00:00:00

170 Naumann, Jan LAZ Leipzig 99 mU14‐13 n.a. 00:00:00 00:00:00

203 Göpfert, Dominik SV 1870 Großolbersdorf 00 mU14‐12 n.a. 00:00:00 00:00:00

298 Jäger, Niklas‐ Alexander LV Limbach 2000 00 mU14‐12 n.a. 00:00:00 00:00:00

d l d k kl b d d dl331 Riedel, Benedict Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 00 mU14‐12 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 6: 2 km Männliche Jugend U16 (M15/M14)

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKW Endzeit Rückst.

1 160 Gänzle, Richard SSV Planeta Radebeul 97 mU16‐15 1 00:07:22 00:00:00

2 99 Nitschke, Jonas SC Riesa 97 mU16‐15 2 00:07:24 00:00:02

3 34 Retzlaff, Tim LC Taucha 98 mU16‐14 1 00:07:32 00:00:10

4 32 Hofmann, Tibor LC Taucha 97 mU16‐15 3 00:07:37 00:00:15

5 214 Rogahn, Philpp Treuener LV 97 mU16‐15 4 00:07:39 00:00:17

6 31 Temper, Erik SV Theuma 98 mU16‐14 2 00:07:41 00:00:19

7 33 Reimer, Daniel LC Taucha 97 mU16‐15 5 00:07:43 00:00:21

8 164 Morawe, Jeremy LAZ Leipzig 98 mU16‐14 3 00:07:44 00:00:22

9 101 Schilling, Marvin SC Riesa 97 mU16‐15 6 00:07:46 00:00:24

10 296 Riechert, Niklas LV Limbach 2000 98 mU16‐14 4 00:07:51 00:00:29

11 233 Nötzold, Mirko SV Vorwärts Zwickau 97 mU16‐15 7 00:07:53 00:00:31

12 137 Barz, Maximilian LG Mitweida 97 mU16‐15 8 00:07:54 00:00:32

13 125 Sczyrba, Julian LV 90 Erzgebirge 98 mU16‐14 5 00:07:55 00:00:33

14 159 Gänzle, Alexander SSV Planeta Radebeul 97 mU16‐15 9 00:08:02 00:00:40

15 231 Gindler, Franz SV Vorwärts Zwickau 98 mU16‐14 6 00:08:05 00:00:43

16 163 Capelle, Theo LAZ Leipzig 98 mU16‐14 7 00:08:09 00:00:47

17 30 Demmler, Robin SV Theuma 98 mU16‐14 8 00:08:10 00:00:48

18 232 Leibelt, Max SV Vorwärts Zwickau 97 mU16‐15 10 00:08:30 00:01:08

19 167 Rödiger, Jonas LAZ Leipzig 98 mU16‐14 9 00:08:44 00:01:22

20 295 Kuhn, Valentin LV Limbach 2000 98 mU16‐14 10 00:08:45 00:01:23

21 100 Nowak, Robin SC Riesa 97 mU16‐15 11 00:09:13 00:01:51

158 Wackrow, Johnathan SSV Planeta Radebeul 98 mU16‐14 n.a. 00:00:00 00:00:00

162 Farken, Robert LAZ Leipzig 97 mU16‐15 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 7: 4 km Männliche und Weibliche Jugend U20/U18

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKW Endzeit Rückst.

1 61 Gering, Fabian LG Vogtland 96 mU18 1 00:12:19 00:00:00

2 314 Draschner, Max LG Taucha/Leipzig 96 mU18 2 00:12:37 00:00:18

4 157 Zschoche, Benjamin SSV Planeta Radebeul 95 mU18 3 00:13:47 00:01:28

5 129 Schulze, Francis Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 95 mU18 4 00:14:08 00:01:49

6 291 Schott, Maximilian LV Limbach 2000 96 mU18 5 00:15:11 00:02:52

7 290 Großer, Tobias LV Limbach 2000 96 mU18 6 00:15:44 00:03:25

9 235 Krause, Michael SV Vorwärts Zwickau 95 mU18 7 00:17:39 00:05:20

3 35 Roßbach, Max TSG Markkleeberg v. 1903 93 mU20 1 00:13:36 00:01:17

8 289 Hecht, Philipp LV Limbach 2000 93 mU20 2 00:16:04 00:03:45

2 177 Peukert, Sophia LAZ Leipzig 95 wU18 1 00:15:52 00:03:33

3 126 Stricker, Nadine LV 90 Erzgebirge 95 wU18 2 00:16:06 00:03:47

4 178 Löwe, Kim LAZ Leipzig 96 wU18 3 00:16:45 00:04:26

6 332 Linne, Marie‐Therese LAZ Leipzig 96 wU18 4 00:17:14 00:04:55

8 29 Demmler, Maxi SV Theuma 96 wU18 5 00:18:44 00:06:25

10 294 Müller, Christin LV Limbach 2000 97 wU18 6 00:18:52 00:06:33

1 92 Ehnert, Jenny TSV 1872 Pobershau 94 wU20 1 00:15:09 00:02:50

5 315 Reimer, Laura LG Taucha/Leipzig 94 wU20 2 00:16:59 00:04:40

7 293 Dittrich, Lisa LV Limbach 2000 93 wU20 3 00:18:34 00:06:15

9 292 Oelschlägel, Lisa Marie LV Limbach 2000 94 wU20 4 00:18:51 00:06:32

113 Locke, Leonard Bautzener LV Rot‐Weiß 90 96 mU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

140 Langer, Tim LG Mitweida 96 mU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

152 Maier, Max TSV Olbernhau 96 mU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

179 Giese, Björn LAZ Leipzig 95 mU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

234 Weidhase, Tom SV Vorwärts Zwickau 96 mU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

236 Göbel, Max SV Vorwärts Zwickau 95 mU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

127 Riediger, Toni LV 90 Erzgebirge 93 mU20 n.a. 00:00:00 00:00:00

180 Küttler, Kevin LAZ Leipzig 93 mU20 n.a. 00:00:00 00:00:00

82 Kempe, Melanie TSV Flöha 1848 96 wU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

143 Herzberg, Carolin LG Mitweida 95 wU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

153 Wehr, Christiane TSV Olbernhau 96 wU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

220 Hirschfeld, Cindy SV Vorwärts Zwickau 95 wU18 n.a. 00:00:00 00:00:00

330 Kloß, Linda Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 95 wU18 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 8: 6 km Frauen, Seniorinnen W30 ‐ W70+

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKW Endzeit Rückst.

1 325 Schubert, Lisa SC DHfK Leipzig 89 Frauen 1 00:24:08 00:00:00

2 182 Lauterbach, Kathrin WSG Schwarzenberg‐Wildenau 66 W45 1 00:24:41 00:00:33

3 194 Kretzschmar, Birgit TSV Dresden 65 W45 2 00:24:55 00:00:47

4 9 Hempel, Bärbel ESV Lok Döbeln 63 W45 3 00:25:08 00:01:00

5 205 Pauleck, Ute Treuener LV 68 W40 1 00:26:43 00:02:35

6 59 Haupt, Angela LSV Pirna 69 W40 2 00:26:57 00:02:49

7 224 Göbel, Anja SV Vorwärts Zwickau 69 W40 3 00:27:41 00:03:33

8 206 Klug, Uta Treuener LV 74 W35 1 00:27:47 00:03:39

9 286 Güttler, Ines LV Limbach 2000 71 W40 4 00:27:58 00:03:50

10 328 Weissmann, Cordula ESV Lok Zwickau 63 W45 4 00:28:31 00:04:23

11 87 Hackbarth, Ute TSV Einheit Grimma 62 W50 1 00:28:32 00:04:24

12 284 Herfurt, Ute LV Limbach 2000 64 W45 5 00:28:36 00:04:28

13 308 Thiele, Annett LSV Pirna 69 W40 5 00:28:37 00:04:29

14 226 Trommler, Kerstin SV Vorwärts Zwickau 64 W45 6 00:28:41 00:04:33

15 81 Türke, Christiane SG Adelsberg 76 W35 2 00:29:01 00:04:53

16 47 Winkler, Kerstin LC Oelsnitz‐Erzgebirge 59 W50 2 00:29:20 00:05:12

17 15 Auerbach, Sonja LSV Pirna 60 W50 3 00:29:27 00:05:19

18 288 Harbig, Daniela LV Limbach 2000 70 W40 6 00:29:29 00:05:21

19 222 Langer, Dagmar SV Vorwärts Zwickau 71 W40 7 00:29:53 00:05:45

20 16 Müller, Marlies LSV Pirna 57 W55 1 00:30:10 00:06:02

21 329 Schiebe, Bettina ESV Lok Zwickau 66 W45 7 00:30:15 00:06:07

22 45 Viergutz, Verena LC Oelsnitz‐Erzgebirge 77 W35 3 00:30:30 00:06:22

23 46 Strauch, Sandy LC Oelsnitz‐Erzgebirge 78 W30 1 00:30:44 00:06:36

24 4 Palfi, Edelgard Citylaufverein Dresden 52 W60 1 00:31:20 00:07:12

25 14 Schramm, Sylvia LSV Pirna 56 W55 2 00:31:32 00:07:24

26 58 Müller, Carola LSV Pirna 71 W40 8 00:31:54 00:07:46

27 228 Preller, Isa SV Vorwärts Zwickau 55 W55 3 00:33:28 00:09:20

28 230 Haß, Annelie SV Vorwärts Zwickau 50 W60 2 00:35:48 00:11:40

29 327 Fiedler, Rosemarie SC DHfK Leipzig 39 W70+ 1 00:37:23 00:13:15

48 Schwabe, Sandra LC Oelsnitz‐Erzgebirge 81 W30 n.a. 00:00:00 00:00:00

326 Timmler, Chris‐Eleonore SC DHfK Leipzig 60 W50 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 9: 8 km Senioren M50 ‐ M75+

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKW Endzeit Rückst.

1 19 Müller, Dietmar LSV Pirna 56 M55 1 00:27:59 00:00:00

2 38 Taube, Detlev‐Ronaldo TSG Markkleeberg v. 1903 57 M55 2 00:29:35 00:01:36

3 324 Tietz, Hanno‐Erdmann SC DHfK Leipzig 52 M60 1 00:30:31 00:02:32

4 37 Kühn, Michael TSG Markkleeberg v. 1903 58 M50 1 00:30:34 00:02:35

5 200 Lehmberg, Michael SV 1870 Großolbersdorf 62 M50 2 00:30:39 00:02:40

6 21 Losinski, Frank LSV Pirna 61 M50 3 00:31:05 00:03:06

7 250 Naumann, Volker SV Vorwärts Zwickau 58 M50 4 00:31:21 00:03:22

8 51 Riechert, Michael Chemnitzer PSV 59 M50 5 00:31:39 00:03:40

9 252 Schlenzig, Stephan SV Vorwärts Zwickau 55 M55 3 00:31:43 00:03:44

10 94 Lehnert, Gerd TSV 1872 Pobershau 60 M50 6 00:31:58 00:03:59

11 322 Kratz, Holger SC DHfK Leipzig 62 M50 7 00:32:09 00:04:10

12 24 Jacob, Klaus LSV Pirna 59 M50 8 00:32:21 00:04:22

13 192 Kleider, Bernd TSV Dresden 57 M55 4 00:32:26 00:04:27

14 98 Reichel, Hannes TSV 1872 Pobershau 51 M60 2 00:33:00 00:05:01

15 89 Balzer, Frank TSV Einheit Grimma 58 M50 9 00:33:20 00:05:21

16 23 Hörichs, Gunter LSV Pirna 61 M50 10 00:33:27 00:05:28

17 8 Neumann, Wolfram Sportfr.Neukieritzsch 1921 51 M60 3 00:33:33 00:05:34

18 36 Griesmann, Andreas TSG Markkleeberg v. 1903 59 M50 11 00:34:16 00:06:17

19 25 Kimmel, Ulrich LSV Pirna 56 M55 5 00:35:12 00:07:13

20 26 Werrmann, Günter LSV Pirna 38 M70 1 00:35:16 00:07:17

21 248 Müller, Michael SV Vorwärts Zwickau 59 M50 12 00:35:42 00:07:43

22 201 Bauer, Peter SV 1870 Großolbersdorf 61 M50 13 00:35:52 00:07:53

23 256 Knorr, Joachim SV Vorwärts Zwickau 40 M70 2 00:35:54 00:07:55

24 96 Reichel, Gunther TSV 1872 Pobershau 52 M60 4 00:37:01 00:09:02

25 282 Schneider, Jörg LV Limbach 2000 58 M50 14 00:37:22 00:09:23

26 302 Bauer, Heinz LV Limbach 2000 43 M65 1 00:38:47 00:10:48

27 254 Näser, Ulrich SV Vorwärts Zwickau 51 M60 5 00:39:30 00:11:31

28 278 Glöckner, Wolfgang LV Limbach 2000 40 M70 3 00:39:52 00:11:53

29 199 May, Walter SV 1870 Großolbersdorf 45 M65 2 00:40:24 00:12:25

30 309 Zosel, Armin TSV 1862 Radeburg 34 M75+ 1 00:41:35 00:13:36

31 28 Bartl, Reiner SuL Lößnitz 36 M75+ 2 00:42:55 00:14:56

32 69 Wehner, Winfried LG Vogtland 44 M65 3 00:43:22 00:15:23

33 57 Merker, Gunder Post SV Chemnitz 47 M65 4 00:48:47 00:20:48

34 91 Beyer, Gunther TSV Einheit Grimma 34 M75+ 3 00:54:56 00:26:57

44 Kaden, Dietmar LC Oelsnitz‐Erzgebirge 60 M50 n.a. 00:00:00 00:00:00

189 Zentsch, Uwe TSV Dresden 62 M50 n.a. 00:00:00 00:00:00

190 Külper, Helmut TSV Dresden 58 M50 n.a. 00:00:00 00:00:00

191 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 55 M55 n.a. 00:00:00 00:00:00

280 Groß, Dietmar LV Limbach 2000 51 M60 n.a. 00:00:00 00:00:00

323 Katzer, Reinhard SC DHfK Leipzig 47 M65 n.a. 00:00:00 00:00:00



Lauf 10: 10 km Männer, Seniore M30 ‐ M45+

Platz Stnr. Name,Vorname Verein GJ AK AKm Endzeit Rückst.

1 73 Leibelt, Philipp Hetzdorfer SV 1990 90 Männer 1 00:35:02 00:00:00

2 74 Walther, Nico Hetzdorfer SV 1990 88 Männer 2 00:35:56 00:00:54

3 128 Langer, Patrick Skiklub Dresden‐Niedersedlitz 91 Männer 3 00:36:08 00:01:06

4 316 Klein, Robert SC DHfK Leipzig 85 Männer 4 00:36:25 00:01:23

5 42 Bock, Maik LC Oelsnitz‐Erzgebirge 92 Männer 5 00:37:05 00:02:03

6 320 Gorzny, Stefan SC DHfK Leipzig 66 M45 1 00:37:20 00:02:18

7 276 Walker, Robert LV Limbach 2000 87 Männer 6 00:37:37 00:02:35

8 75 Beer, Jonas Hetzdorfer SV 1990 87 Männer 7 00:37:39 00:02:37

8 76 Voigt, Thomas TSG Glauchau 66 M45 2 00:37:39 00:02:37

10 43 Kretzschmar, Jörg LC Oelsnitz‐Erzgebirge 67 M45 3 00:37:41 00:02:39

11 85 Bleimeier, Uwe Chemnitzer LV MEGWARE 79 M30 1 00:38:09 00:03:07

12 260 Hünig, Tino LV Limbach 2000 71 M40 1 00:38:24 00:03:22

13 238 Vogel, Marcel SV Vorwärts Zwickau 83 Männer 8 00:38:50 00:03:48

14 147 Kruppa, Sven TSV Elektronik Gornsdorf 71 M40 2 00:39:08 00:04:06

15 245 Seifert, Steffen SV Vorwärts Zwickau 67 M45 4 00:40:17 00:05:15

16 202 Lehmberg, Ingo SV 1870 Großolbersdorf 69 M40 3 00:40:35 00:05:33

17 319 Nestler, Thoralf SC DHfK Leipzig 64 M45 5 00:41:00 00:05:58

18 318 Einenkel, Steffen SC DHfK Leipzig 72 M40 4 00:41:48 00:06:46

19 258 Delling, Thomas LV Limbach 2000 71 M40 5 00:41:58 00:06:56

20 266 Gasch, Michael LV Limbach 2000 84 Männer 9 00:42:47 00:07:45

21 243 Hohmuth, Mike SV Vorwärts Zwickau 67 M45 6 00:44:24 00:09:22

22 270 Güttler, Hans‐Joachim LV Limbach 2000 63 M45 7 00:46:23 00:11:21

64 Ungethüm, Jörg LG Vogtland 76 M35 n.a. 00:00:00 00:00:00

79 Rockoff, Daniel SG Adelsberg 82 M30 n.a. 00:00:00 00:00:00

141 Langer, Benny LG Mitweida 92 Männer n.a. 00:00:00 00:00:00

241 Stöber, Torsten SV Vorwärts Zwickau 71 M40 n.a. 00:00:00 00:00:00

268 Glöckner, Ralf LV Limbach 2000 68 M40 n.a. 00:00:00 00:00:00

272 Krüpfganz, Toni LV Limbach 2000 76 M35 n.a. 00:00:00 00:00:00

274 Sprunk, Sven LV Limbach 2000 66 M45 n.a. 00:00:00 00:00:00

317 Matthe, Jörg SC DHfK Leipzig 68 M40 n.a. 00:00:00 00:00:00



Wertung Strecke M‐Platz Manschaft M‐Zeit PZ

Name,Vorna

me Endzeit Platz

1Männer 4 km 1 LG Taucha/Leipzig 00:39:02 15

Kretschmer, 

Paul 00:12:53 4

Schlegel, 

Christian 00:13:03 5

Lohse, 

Marcel 00:13:06 6

1Männer 4 km 2 LSV Pirna 00:40:33 36 Müller, Rene 00:12:14 2

Müller, 

Dietmar 00:13:55 14

Losinski, 

Frank 00:14:24 20

1Männer 4 km 3 LV Limbach 2000 00:41:09 35

Walker, 

Robert 00:13:23 8

Hünig, Tino 00:13:33 10

Keinert, 

Heiko 00:14:13 17

1Männer 4 km 4 SV Vorwärts Zwickau 00:42:03 45

Vogel, 

Marcel 00:13:41 11

Seifert, 

Steffen 00:14:08 16

Brusdeilins, 

Sven 00:14:14 18

1Männer 4 km 5 LG Vogtland 00:42:39 52 Just, Thomas 00:13:31 9

Mädler, 

Thomas 00:13:45 12

Ungethüm, 

Jörg 00:15:23 31

1Männer 4 km 6 SV Vorwärts Zwickau 00:44:28 73

Schlenzig, 

Stephan 00:14:40 22

Hohmuth, 

Mike 00:14:46 24

Naumann, 

Volker 00:15:02 27

1Männer 4 km 7 LV Limbach 2000 00:45:07 81

Glöckner, 

Ralf 00:14:45 23

Delling, 

Thomas 00:14:55 25

Sprunk, Sven 00:15:27 33

1Männer 4 km 8 Chemnitzer PSV 00:46:07 90

Riechert, 

Michael 00:15:00 26

Ohrt, Harald 00:15:06 28

Manschaftswertungen



Müller, Lars 00:16:01 36

1Männer 4 km 9 TSV 1872 Pobershau 00:46:52 92

Lehnert, 

Gerd 00:14:35 21

Reichel, 

Hannes 00:15:07 29

Reichel, 

Gunther 00:17:10 42

1Männer 4 km 10 SV Vorwärts Zwickau 00:50:21 121

Müller, 

Michael 00:16:17 38

Krause, 

Heiko 00:16:50 40

Knorr, 

Joachim 00:17:14 43

1Männer 4 km 11 LV Limbach 2000 00:50:57 122

Güttler, Hans‐

Joachim 00:16:10 37

Schneider, 

Jörg 00:17:07 41

Bauer, Heinz 00:17:40 44

1Männer 4 km 12 LV Limbach 2000 00:55:37 138

Groß, 

Dietmar 00:18:26 45

Barz, Holger 00:18:31 46

Glöckner, 

Wolfgang 00:18:40 47

1M30 4 km 1 LV Limbach 2000 00:42:31 50 Hünig, Tino 00:13:33 10

Keinert, 

Heiko 00:14:13 17

Glöckner, 

Ralf 00:14:45 23

1M30 4 km 2 SV Vorwärts Zwickau 00:43:08 58

Seifert, 

Steffen 00:14:08 16

Brusdeilins, 

Sven 00:14:14 18

Hohmuth, 

Mike 00:14:46 24

1M30 4 km 3 LG Vogtland 00:44:57 77

Mädler, 

Thomas 00:13:45 12

Ungethüm, 

Jörg 00:15:23 31

Weigel, Rene 00:15:49 34

1M30 4 km 4 LV Limbach 2000 00:46:32 95

Delling, 

Thomas 00:14:55 25

Sprunk, Sven 00:15:27 33

Güttler, Hans‐

Joachim 00:16:10 37



1M50 4 km 1 LSV Pirna 00:44:15 69

Müller, 

Dietmar 00:13:55 14

Losinski, 

Frank 00:14:24 20

Rechenbach, 

Rainer 00:15:56 35

1M50 4 km 2 SV Vorwärts Zwickau 00:45:59 87

Schlenzig, 

Stephan 00:14:40 22

Naumann, 

Volker 00:15:02 27

Müller, 

Michael 00:16:17 38

1M50 4 km 3 Chemnitzer PSV 00:46:37 93

Riechert, 

Michael 00:15:00 26

Ohrt, Harald 00:15:06 28

Mußmann, 

Heiner 00:16:31 39

1M50 4 km 4 TSV 1872 Pobershau 00:46:52 92

Lehnert, 

Gerd 00:14:35 21

Reichel, 

Hannes 00:15:07 29

Reichel, 

Gunther 00:17:10 42

1M50 4 km 5 LV Limbach 2000 00:53:13 130

Schneider, 

Jörg 00:17:07 41

Bauer, Heinz 00:17:40 44

Groß, 

Dietmar 00:18:26 45

2W30 2 km 1 SV Vorwärts Zwickau 00:28:44 22 Göbel, Anja 00:09:19 5

Trommler, 

Kerstin 00:09:32 6

Langer, 

Dagmar 00:09:53 11

2W30 2 km 2 LV Limbach 2000 00:28:53 23 Güttler, Ines 00:09:15 4

Harbig, 

Daniela 00:09:47 9

Herfurt, Ute 00:09:51 10

3WU14 2 km 1 LAZ Leipzig 00:26:16 12

Kummich, 

Lydia 00:08:22 1

Winter, 

Laura 00:08:48 4

Tischer, 

Hannah Lene 00:09:06 7



3WU14 2 km 2 Treuener LV 00:27:18 34 Bley, Chantal 00:08:36 3

Ghazouani, 

Nicole 00:09:08 9

Klug, Kira 00:09:34 22

3WU14 2 km 3 LAZ Leipzig 00:28:07 47 Kinne, Emma 00:09:10 11

Linne, 

Franziska 00:09:25 16

Lippisch, 

Clara 00:09:32 20

3WU14 2 km 4 TSV Elektronik Gornsdorf 00:28:36 63

Krauss, 

Marie 00:09:11 12

Förster, Julia 00:09:42 25

Thierfelder, 

Isabell 00:09:43 26

3WU14 2 km 5

Skiklub Dresden‐

Niedersedlitz 00:28:38 62

Linne, 

Charlotte 00:09:24 15

Neißes, 

Sarah 00:09:36 23

Rechenberge

r, Elisabeth 00:09:38 24

3WU14 2 km 6 LAC Erdgas Chemnitz 00:28:49 66

Aurich, 

Sophie 00:09:26 17

Schüßler, 

Maxi 00:09:33 21

Michael, 

Maxi 00:09:50 28

3WU14 2 km 7 SV Vorwärts Zwickau 00:29:01 67 Baacke, Lina 00:09:28 18

Mündel, 

Lydia 00:09:29 19

Bischoff, 

Nele 00:10:04 30

3WU14 2 km 8 Treuener LV 00:31:19 101 Galle, Carolin 00:09:44 27

Schmutzler, 

Lara 00:10:34 35

Löscher, 

Melina 00:11:01 39

4WU16 2 km 1 SC Riesa 00:28:54 33

Mütsch, 

Natalie 00:09:33 10

Tiebel, Luisa 00:09:40 11

Luck, Chantal‐

Luise 00:09:41 12



5MU14 2 km 1 LV 90 Thum 00:24:25 18

Schreiter, 

Justin 00:07:44 1

Reichel, Max 00:07:51 3

Freitag, Max 00:08:50 14

5MU14 2 km 2 SSV 1952 Torgau 00:24:41 22

Heide, Lukas‐

Paul 00:07:51 3

Erdmann, 

Tim 00:08:23 9

Otto, Felix 00:08:27 10

5MU14 2 km 3 SSV Planeta Radebeul 00:26:30 37 Liebau, Julian 00:07:58 7

Urban, 

Moritz 00:08:41 13

Zschoche, 

Sebastian 00:09:51 17

5MU14 2 km 4

WSG Schwarzenberg‐

Wildenau 00:28:40 42

Gnüchtel, 

Justin 00:07:53 5

Thiel, Henrik 00:10:10 18

Fischer, Maik 00:10:37 19

6MU16 2 km 1 LC Taucha 00:22:52 14 Retzlaff, Tim 00:07:32 3

Hofmann, 

Tibor 00:07:37 4

Reimer, 

Daniel 00:07:43 7

6MU16 2 km 2 SC Riesa 00:24:23 32

Nitschke, 

Jonas 00:07:24 2

Schilling, 

Marvin 00:07:46 9

Nowak, 

Robin 00:09:13 21

6MU16 2 km 3 SV Vorwärts Zwickau 00:24:28 44

Nötzold, 

Mirko 00:07:53 11

Gindler, 

Franz 00:08:05 15

Leibelt, Max 00:08:30 18

6MU16 2 km 4 LAZ Leipzig 00:24:37 43

Morawe, 

Jeremy 00:07:44 8

Capelle, Theo 00:08:09 16

Rödiger, 

Jonas 00:08:44 19



7MU18 4 km 1 LV Limbach 2000 00:46:59 25

Schott, 

Maximilian 00:15:11 7

Großer, 

Tobias 00:15:44 8

Hecht, 

Philipp 00:16:04 10

7WU18 4 km 1 LAZ Leipzig 00:49:51 35

Peukert, 

Sophia 00:15:52 9

Löwe, Kim 00:16:45 12

Linne, Marie‐

Therese 00:17:14 14

7WU18 4 km 2 LV Limbach 2000 00:56:17 53 Dittrich, Lisa 00:18:34 16

Oelschlägel, 

Lisa Marie 00:18:51 18

Müller, 

Christin 00:18:52 19

8Frauen 6 km 1 LSV Pirna 01:25:01 36

Haupt, 

Angela 00:26:57 6

Thiele, 

Annett 00:28:37 13

Auerbach, 

Sonja 00:29:27 17

8Frauen 6 km 2 LV Limbach 2000 01:26:03 39 Güttler, Ines 00:27:58 9

Herfurt, Ute 00:28:36 12

Harbig, 

Daniela 00:29:29 18

8Frauen 6 km 3 SV Vorwärts Zwickau 01:26:15 40 Göbel, Anja 00:27:41 7

Trommler, 

Kerstin 00:28:41 14

Langer, 

Dagmar 00:29:53 19

8Frauen 6 km 4 LC Oelsnitz‐Erzgebirge 01:30:34 61

Winkler, 

Kerstin 00:29:20 16

Viergutz, 

Verena 00:30:30 22

Strauch, 

Sandy 00:30:44 23

8Frauen 6 km 5 LSV Pirna 01:33:36 71

Müller, 

Marlies 00:30:10 20

Schramm, 

Sylvia 00:31:32 25

Müller, 

Carola 00:31:54 26

8W30 6 km 1 LV Limbach 2000 01:26:03 39 Güttler, Ines 00:27:58 9



Herfurt, Ute 00:28:36 12

Harbig, 

Daniela 00:29:29 18

8W30 6 km 2 SV Vorwärts Zwickau 01:26:15 40 Göbel, Anja 00:27:41 7

Trommler, 

Kerstin 00:28:41 14

Langer, 

Dagmar 00:29:53 19

8W30 6 km 3 LSV Pirna 01:27:28 45

Haupt, 

Angela 00:26:57 6

Thiele, 

Annett 00:28:37 13

Müller, 

Carola 00:31:54 26

8W50 6 km 1 LSV Pirna 01:31:09 62

Auerbach, 

Sonja 00:29:27 17

Müller, 

Marlies 00:30:10 20

Schramm, 

Sylvia 00:31:32 25

9M50 8 km 1 LSV Pirna 01:31:25 19

Müller, 

Dietmar 00:27:59 1

Losinski, 

Frank 00:31:05 6

Jacob, Klaus 00:32:21 12

9M50 8 km 2

TSG Markkleeberg v. 

1903 01:34:25 24

Taube, 

Detlev‐

Ronaldo 00:29:35 2

Kühn, 

Michael 00:30:34 4

Griesmann, 

Andreas 00:34:16 18

9M50 8 km 3 SV Vorwärts Zwickau 01:38:46 37

Naumann, 

Volker 00:31:21 7

Schlenzig, 

Stephan 00:31:43 9

Müller, 

Michael 00:35:42 21

9M50 8 km 4 TSV 1872 Pobershau 01:41:59 48

Lehnert, 

Gerd 00:31:58 10

Reichel, 

Hannes 00:33:00 14

Reichel, 

Gunther 00:37:01 24

9M50 8 km 5 LSV Pirna 01:43:55 55

Hörichs, 

Gunter 00:33:27 16



Kimmel, 

Ulrich 00:35:12 19

Werrmann, 

Günter 00:35:16 20

9M50 8 km 6 SV 1870 Großolbersdorf 01:46:55 56

Lehmberg, 

Michael 00:30:39 5

Bauer, Peter 00:35:52 22

May, Walter 00:40:24 29

9M50 8 km 7 LV Limbach 2000 01:56:01 79

Schneider, 

Jörg 00:37:22 25

Bauer, Heinz 00:38:47 26

Glöckner, 

Wolfgang 00:39:52 28

0Männer 10 km 1 Hetzdorfer SV 1990 01:48:37 11

Leibelt, 

Philipp 00:35:02 1

Walther, 

Nico 00:35:56 2

Beer, Jonas 00:37:39 8

0Männer 10 km 2 SC DHfK Leipzig 01:54:45 27 Klein, Robert 00:36:25 4

Gorzny, 

Stefan 00:37:20 6

Nestler, 

Thoralf 00:41:00 17

0Männer 10 km 3 LV Limbach 2000 01:57:59 38

Walker, 

Robert 00:37:37 7

Hünig, Tino 00:38:24 12

Delling, 

Thomas 00:41:58 19

0Männer 10 km 4 SV Vorwärts Zwickau 02:03:31 49

Vogel, 

Marcel 00:38:50 13

Seifert, 

Steffen 00:40:17 15

Hohmuth, 

Mike 00:44:24 21

0M30 10 km 1 SC DHfK Leipzig 02:00:08 41

Gorzny, 

Stefan 00:37:20 6

Nestler, 

Thoralf 00:41:00 17

Einenkel, 

Steffen 00:41:48 18

0M30 10 km 2 LV Limbach 2000 02:06:45 53 Hünig, Tino 00:38:24 12

Delling, 

Thomas 00:41:58 19



Güttler, Hans‐

Joachim 00:46:23 22




